Signum Petri Rosardi, notarii publici Minoricarum, qui hoc translatum a suo originali fideliter sumptum, et cum eodem de verbo ad verbum legitime comprobatum transcribi fecit et clausit, videlicet, die vicesima septima iunii, anno a nativitate Domini M^o CCC^o Sexagesimo octavo.

Signum Michaelis Rotlandi notarii publici Maioricarum qui hec scribi, fecit et clausit mandato domini Regis predicti. Cum literis rasis remmediatis in sexta linea ubi dicitur tempus fuerit. Et in undecima linea ubi dicitur ipsa et in vicesima sexta linea ubi dicitur presumpserit.